i osób
wyżej opisanych, a trzy dla siebie, koniecznie w Styczniu ukończyć
postanowiłem, i dla tego proszę z wszelkiemi zapytaniami tam się
regularnie, bo domowemi okolicznościami przywalony i zajęty, naj­
ważniejszą pracą w kwestyi ogółu dotyczącej odpowiadać szczegó­
łowo nie mogę.

Żytomierz, 4/16 Listopada 1859 roku.
Adam Potiiatowski.

Korespondencja.
w Przasnyskim, dnia 18 Listopada 1859 r.

Dnia 5 b. m. odbyło się w dobrach Glenojeck, poświęcenie
pierwszej w powiecie naszym cukrowni, która w tym roku na wio­
snę rozpoczęta, już w ostatnich dniach Października w ruch wpro­
wadzoną została.